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VBET Перша ліга
2025/26 10-й тур, Матч №73

Четвер, 09.10.2025, 13:15, СКІФ, Львів. 14°C. Глядачі: 200

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь

0 : 1

«Металіст» Харків

1 Жупанський Віталій
39 Балан Денис
84 Кусий Андрій
14 Білий Роман
44 Корешков Валентин
8 Панчишин Орест
90 Богданов Андрій (К)
33 Сидоренко Владислав
7 Непейпієв Руслан
29 Ременяк Артур
17 Янчак Вадим

Запасні
55 Задерейко Антон
66 Мельник Олександр
25 Горін Віталій
4 Болденков Валерій
32 Петько Сергій
77 Ковалюк Роман
19 Вільховий Андрій
20 Оробець Іван
15 Ревакович Ростислав
9 Нич Назарій
13 Рогачов Нікіта
21 Ткачук Андрій

Тренер
Журавчак Володимир

25 Рибак Владислав (К)
7 Луців П
24 Федорів Віталій
2 Мизюк Олександр
5 Підручний Денис
38 Паляничка Кирило
6 Тепляков Даніїл
10 Багачанський Максим
98 Оріховський Максим
19 Кайдалов Данило
9 Луців В

Запасні
35 Плетньов Павло
41 Шматко Артем
47 Андрєєв Роман
48 Примак Даніл
32 Шахмаєв Микита
40 Шевченко Михайло
39 Грищенко Ілля
17 Приходько Даніїл
21 Горяінов Олексій

Тренер
Аніщенко Андрій

Арбітр:
Салаш Іван
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Антимійчук Віктор
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«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь 0 : 1 «Металіст» Харків
24' 9 Луців В

90 Богданов Андрій
20 Оробець Іван 34'

7 Непейпієв Руслан
9 Нич Назарій 46'

44 Корешков Валентин 55'

44 Корешков Валентин
66 Мельник Олександр 60'

17 Янчак Вадим
19 Вільховий Андрій 60'

63' 98 Оріховський Максим
17 Приходько Даніїл

69' 7 Луців П

80' 19 Кайдалов Данило
32 Шахмаєв Микита

9 Нич Назарій
15 Ревакович Ростислав 84'

86' 9 Луців В
21 Горяінов Олексій

88' 38 Паляничка Кирило

14 Білий Роман 89'

90+1' 6 Тепляков Даніїл

90+2' 24 Федорів Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


